[8] Thirdly, they say that today there are only a few people in the camp, and if they were to besiege Orbetello, it would be necessary for half the troops to always be armed since Piccinino could sally forth with a thousand light troops and attack the camp at will. So, if they were not constantly prepared, they would suffer both losses and disgrace, especially since there is no single commander in the camp whom all obey.

[9] Fourthly, they say that with the royal galleys, it would be easy for 400 or 500 crossbowmen to land, who, combined with Jacopo, could unexpectedly invade and scatter our forces.

[10] Fifthly, they say that if the enemy is to be besieged, two camps must be established: one at Monte Argentario, the other near the land gate of Orbetello. But there are not enough troops in the camp to accomplish this.

[11] Sexto dicunt apud Urbetellum nullo pacto inveniri posse stramina, et quod, si illic equos tenerent, omnes conficerent.

[12] Atque ita unanimi consensu omnes duces exercitus dissuadent obsidionem. Ego, quantum ad ea, quae vos concernebant, respondi affirmando in vobis nullam futuram moram, quin cuncta pararentur, dixique cuncta, quae a vobis in mandatis receperam in hanc partem. Deinde dixi non mirandum esse, si qua mora jam intervenisset, quia Jacobus Guidini suadentibus episcopis et domino Carolo ac domino Baptista Brendo scripsisset vobis, ne festinaretis, quia perderetur impensa, si postea non fieret obsidio. Papa aegerrime tulit ex domino Baptista, quod vobis talia nuntiasset, nam dominus Sceva aperte ait, dominum Baptistam id sibi quoque professum. Jussit autem papa, ut scriberem vobis, ne quo pacto ab incoptis desisteretis, quia sua mens esset omnino obsidionem tenere ad Urbetellum et subjunxit etiam si nihil sequi debeat de obsidione nihilominus necesse est, quod Senenses parent, quae necessaria promiserent, ne quid eis imputari possit, et bonum est, quod hostis intelligat non deficere nobis animum, dum concordia tractatur.

[13] Fuimus deinde in magna disceptatione, quid esset agendum, et videbatur omnibus difficilis obsidio ex causis praemissis. Tamen concludebamus adnitendum, ut obsidio fieret, sed nihil magis obstare videbatur quam caritas straminum. Ad hoc dicebamus posse ordinari in Tuscanella et in Corneto et aliis vicinis locis, ut omni die ducerentur ad campum 50 vel 60 jumenta feno et stramine onerata, et quod in campo non starent nisi 300 equi, quia sufficerent ex quo Piccininus non haberet ad equitandum 100. Multitudo autem sine equis maneret, et quod castra fortificarentur contra repentinos insultus, et quod sufficeret una esse castra, quae impedirent egressum per terram Piccinini. Naves in aqua impedirent alios exitus. Dicebamus etiam necessarium esse unum praefici castris virum praestantem, quem omnes timerent et qui esset peritus rei militaris et posset punire nocentes, nam dominus Sceva dicit se compertum habere quod plus quam mille ¹ in diversis² vicibus frumenti panis et aliarum rerum ad hostes allatae sunt et nulla est facta paucitas³. Nec scitur qui fuerunt auctores seditionis Clumandi⁴ Falcietta etc. et tamen nulla vindicta sequitur, quia non audent episcopi aggredi homines habentes sequelam.